TIA

NUH—ZE - K(#)
INY—51 LRILE(7L)
UNIU—54 ABIEI(72)
B ERRE (ER)
UL ELET

BYEIRRREE(pX)/ IV — bl —M(fps)

BEIA—y T
Ef(FOV)

Y- RISl

)
Y —RIGIER(m)
WREEISYS191T
PEUPELL
AT Ta-)LHEE
S1LTT AMhE
E-Y3aVRIMASTARATY1-ViBEH
AS5=INL(FA LA Hike)
BRSO
BHFRSRIER LS (ERA—LRER)
EFRRER BEi(101REE)
ML ELERERY
B REE
EYERESR
REME (DERZE)
Y4 Z(cm)
B8 (J\WFU-898)
[ES0

ESH-fE/ 7SR
RIREE
NyFU—x1
BFRE
SHEPRIRR—

AZ1-E8E
DASRT
F=TNOyInx2

A—H—REE(WAE&LD)

EHRARARREAE

ERRRES N

EHRRARREIZ bx3

RIRREBRT (X

SMSEEREE X4

AX—NIAYFIY

PR NB-2E-K
PLUUEEEIN
Y —EE
BRFRATIERE
$4X
EFBSRA
LB
HEE

o

2016 bLAILAXSLEERER vol.5

MNMIhh
SP108-J SP158-) Command
1.0 1.0 0.67
2~3 2~3 15
2~5 2~5 15
300/500/800/1200 300/500/800/1200 300/500/800
PG PG PG
640x480 640x480 640x480
1280x720(30fps) 1280x720(30fps) 1280x720(30fps)
1920x1080(10fps) 1920x1080(10fps)
MPEG4/AVI MPEGA/AVI MPEGA/AVI
420 420 550
350 350
25m 25m 17m
J-90-) J-90-) o-40-)
20m 20m 18m
HN(2iED) HN(2iED) BN(F1LTTRE-FDH)
BH(1072~8H5RT) BH(1072~8H5RT) HH(58~605)
217 2t E-YAVRIALSTAOHT
&h (5¥~60%3) &h (5¥~60%3) &h (5¥~60%3)
BF/ID/ KB/ BHHE BF/ID/ KB/ BHHE B88/ID/ S8/ BOBSRY
150004 15000#%(2500/10004%) 100004
1500% 1500%
38 38 BASH
203 203 :)3‘!‘"":4” (Rapid Firei
BE : 18~250 BE : 18~250 B 50~29 & : 51~20
& & &
150x120x72mm e (e 127x100x65mm
A195mm)

400g (680g)
BD (21>FH5-)
/7SR
®A32GB SD/SDHCH—K
ANL BI3@iti12%
-25~40°C
& (6V)
BXE/RE &7
Y (Fap)
B (#E)
14609
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
8.0
9.0
8.5
8.0
7.0
9.0
9.0
8.5
BAEAZ1-
H.264 MPEGAUF JVHDBIEI
R T1-)ihe

J-Jo-

NH—-RE— k=t Y- DB EEBAL THS S ryS—ENBFTOIML5Y

UHNU—91 hBIBI= HASH—DDBEERZ THEROBHIIBIZFTOIML5Y

Arya-ILigke=REVLIMOAEFTSHEE FI : 8:00-20:00

430g (710g)

BD (21>FH5-)
/7 - SREE
®A32GB SD/SDHCH—K
AL B3®t12%
-25~40°C
&b (6V)
EAIE/RE &
&Y (T#)

& ()

14609
b (3G NTT docomo)
A—JVEBR (Y- /C—#EH)
FA630M
1280x960/640x480p
E)

0 (AndroidD)
8.0
9.0
8.5
8.0
7.0
9.0
9.0
8.5
UZNSA ABRA VR
SMSIERIRIE
HBESIMIG
FOMATSATUTSIRE

TELEC/JATESZEE

Y1LST A=Y —&EDT FLE Y- EHBLTRELLRMMBTRZI3MEE 7 : 1655

350g (5359g)
BH(E/H0 X=1-0%)
/5~ SHEBFE
WX32GB SD/SDHCH—K

ANL B3@it18 &

&b (12v)
=iE
Y (Ta#)
& (HE)
14609
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
9.0
9.0
8.0
7.5
9.0
8.0
8.0
8.0
0.67# -

A29=IL(FA LA BiHE) = £ > Y —BHAIL TR &, €Y —EEDRVIMBE. ChICEDDASHICEEZBHMOBHBENHTES §: 105

EFRME R = H3WhERABEOTRIB20 CORFTERL TAKBRTELD, OBR, RBRETRHHBHEHEIILHINETES

Browning
Strike Elite Dark Elite Recon Platinum
0.4 0.4 0.67
1.5 1.5 1.5
1.5 1.5 1.5
300/500/800/1000 300/500/800/1000 300/500/800/1000
PG PG PG
640x480 640x480 640x480
1280x720(30fps) 1280x720(30fps) 1280x720(30fps)
1920x1080(30fps)
MPEG4/AVI MPEG4/AVI MPEG4/AVI
55° 55° 55°
17m 17m 17m
o-20-) (J-90-) o-s0-)
30m 2im 30m

BO(91L5TRE-KDH)
BO(51~60%)
E-YAVRIALSTAOHT
B (5W~60%)
BI/ID/SiB/AOBSRI

10000#%

BASH

0.38MIC8# (Rapid Firetil
)

B :58~250 & : 518~20%

£
120x100x70mm
310g (450g)
BH(E/H0 X=1-0%)

A /7~ SHETRE]

#|®A32GB SD/SDHCH— K

ANL Bi3@ith6 %

&b (12v)
=iE
Y (Ta#)
& (HE)
14609
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
9.5
9.5
8.0

9.5

8.0
9.0
8.5
0.4 hUH—
BIWAZ
WEERNIZRMEE

30mIRSHLED

BN(F1L5TRE-FDH)
H0(5#~605))
E-33AVRIMLSTADHT
»h (5¥~60%3)
B/ID/ K8/ AW R

10000#%

BASH
0.3®AIC8# (Rapid Firefl
)

B 58~250 & : 58~208
BH
120x100x70mm
3109 (450g)
HN(E/90 A=1-0k)
B/ 7~ SRETRE]
#®A32GB SD/SDHCH—K

AL Bi3@ith 6 &

& (12v)
=iE
Y (T#)
& (M)
14609
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
9.5
9.5
8.0

8.0

8.0
9.0
8.5
0.48hUH—
BRIWAZ

J-Jo-

*1 A=FIHY.

BN(F1L5TRE-FDH)
H0(5#~605))
E-Y3aVRIMLSTADHT
»h (5¥~60%3)
B/ID/ K8/ AW R

10000#%

BASH
0.3AIC8# (Rapid Firefl
)

B 58~250 & : 58~208
BH
135x115x70mm
4009 (585g)

Y (215Fh3-)
B/ 7 — SRR
#®A32GB SD/SDHCH—K

ANL Bi3@iths#k

& (12v)
=iE
Y (T#)
& (M)
14609
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
9.0
9.5
8.0
9.5
9.0
8.0
9.0
10.0

JJHDE
WEE=S—
WEERNIZAHE
30mIRSHLED

0.67# M-

K2 DASHBILT—TNVEBI D B3 FLTOME

*3 DAVLAY—ISIM SMSITEFIRE

PR
201654818

Spec Platinum
0.67
1.5
1.5
300/500/800/1000
PG
640x480
1280x720(30fps)
1920x1080(30fps)
MPEG4/AVI

55°

17m
940nmFESHR(/—J0-)
2im
BO(91L5TAE-KDH)
H0(5#~6053)
E-Y3aVRIMLSTADHT
& (5¥~60%3)
B/ID/Ki8/ADH5 R

10000#%

RASH
0.31(C8# (Rapid Fireti
)

B 58~250 & : 58~208
BH
135x115x70mm
4009 (585g)

BY (2145Fh3-)
B/~ S HEER]
M®A32GB SD/SDHCH—K

AL Bi3@iths#

& (12v)
=iE
Y (Ta#)
& (M)
14609
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
9.0
9.5
8.0
8.0
9.0
8.0
9.0
10.0
JJVHDEHE
WEE=S-
J-Jo-
0.67# M~

AY—MREFA

=2V KRRBH L=UFIL J-I0-EFMEZyT I KRFBMIEHER

X4 AVRBENESMSITYY REDASDSIMISREL TRISIRIFS SiMhE



